'I
1.
1

'1

1

1.

! 1

! '

l .
~

1

1 " '

' :
' .

------

INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA ~ ~ CHAPADíNHA Jlll" Compromisso e Desenvolvimen

Fls ;)f'B:
Proc. Nº Q} ~(JJ..

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO
Ass_{fi!L

O Município de Chapadinha, através do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE

ADINHA, convoca a EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVI

CIA - DATAPREV, CNPJ nº 12.350.094/0001-08, para assinatura do contrato decorrente da

I e 'gibilidade de Licitação nº 010/2022, Processo nº 2553/2022.
1
' Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções prevista

1
'
1

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Chapadinha, 08 de Junho de 2022.

~~~~~~
Presidente do Instituto de Previdência '1f Chapadinha

111! C)1apaomn;
ms\. 111! ~ fimentel Gomes

Marta coel\10Jo1n:t1\ ,\L Je
Presldt:f,te1. ncia 1?C

nrr>vh'

1 · '
1 1

CNPJ: nº 86.792.660/0001-78
Roa Sebastião Barbosa nº 45 - Centro - Chapadinha, CEP: 65.500-000

1

~~~-~- ----------

•

i 1

''

ONTRATO Nº 012278/2022.P
... '-__ ,

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇ

ESTRATÉGICOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO, QUE ENTRE SI CELEB

INSTITUTO DE PREVIDêNCIA DE

CHAPADINHA E A EMPRESA DE

TECNOLOGIA E INFORMACOES DA

PREVIDENCIA- DATAPREV S.A.

P lo presente Instrumento Particular, a EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA

P EVIDêNCIA - DATAPREV S.A., empresa pública constituída nos termos da Lei n.0 6.125, de

O /11/1974, alterada pela MP n.º 2.216-37, de 31/08/2001, com Estatuto Social aprovado pela 3ª

sembleia Geral Extraordinária, realizada em 13 de novembro de 2017 e alterações posteriores,

i scrita no CNPJ sob o n. 0 42.422.253/0001-01, localizada na SAS Quadra 01, Bloco E/F,

B asllia/DF, neste ato representada pelo seu Superintendente da Sup. de Relacionamento Comercial

URC Saulo Milhomem dos Santos e seu Gerente do Departamento de Relacionamento Comercial

ERC Pedro Neto de Oliveira, doravante denominada simplesmente DATAPREV, de um lado, e, de

tro, Instituto de Previdência de Chapadinha, inscrita no CNPJ sob o nº 86.792.660/0001-78,

o lizada na travessa Sebastião Barbosa, 45, Chapadinha/MA, neste ato representada por seu

retora de Previdencia Lucymara Cristina Oliveira Costa, Diretora de Departamento Eranilda Silva

aujo, PRESIDENTE MARIA COELHO PIMENTEL GOMES, doravante denominada, simplesmente,

NTRATANTE, com fundamento na legislação aplicável, têm entre si ajustado o Contrato em

ferência, mediante as Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

OBJETO

estação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação (TI) pela DATAPREV à

NTRATANTE, conforme especificações técnicas descritas no Anexo 1 (Modelo de Negócio),

i ando atender os objetivos estratégicos da CONTRATANTE.

1 1. A presente contratação será regida pela Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA

S CONDICIONANTES PARA A CONTRATAÇÃO

formalização do presente instrumento deverá ser precedida da adesão ao Sistema de

mpensação Previdenciária e habilitação perante o Ministério do Trabalho e Previdência.

CLÁUSULA TERCEIRA

VIGêNCIA